

Pachet produse de curatenie

I.D.: 82291799

Data publicarii: 15.05.23 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 29.225,21 RON - 29.225,21 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA 1 SACI GUNOI 20 L BUC 30 4,20 126,05 2 SACI GUNOI 35 L BUC 100 5,46 546,22 3 SACI GUNOI 60 L BUC 100 7,56 756,30 4 SACI GUNOI 120 L BUC 100 11,76 1176,47 5 SACI GUNOI 240 L BUC 100 15,97 1596,64 6 SERVETELE UMEDE 72 BUC/PACHET BUC 100 3,78 378,15 7 SERVETELE BIROU MICAS 200BUC/ CUTIE BUC 100 7,14 714,29 8 SERVETELE DISPENSER BUC 720 7,14 5142,86 9 CLOR REGULAR 2 LITRI ACE BUC 30 13,03 390,76 10 LAVETE UMEDE 3BUC/SET FINO super absorbanta BUC 20 7,14 142,86 11 SPRAY GEAM SANO 1 LITRU BUC 20 15,97 319,33 12 Matura de exterior cu maner Vileda 2 in 1 BUC 20 68,91 1378,15 13 COZI (CA CELE DE DATA TRECUTA) BUC 20 18,49 369,75 14 MOPURI BUMBAC 250 GR BUC 50 6,30 315,13 15 Rezerve lavete umede pentru pardoseala Swiffer Sweeper Lemon, 40 buc BUC 10 71,43 714,29 16 Rezerve pamatuf pentru curatarea prafului Swiffer Trap & Lock, 10 buc BUC 10 39,50 394,96 17 DETTOL SPRAY DEZINFECTANT BUC 20 19,75 394,96 18 SANO GRANULE DESFUNDAT TEVI 200G BUC 10 15,13 151,26 19 Dezinfectant pe baza de Clor Cillit Bang Curatenie si Igienea, 750 ml BUC 10 21,01 210,08 20 Solutie de curatare Mr Muscle Baie si Toaleta, 500 ml BUC 10 18,49 184,87 21 Solutie de curatenie universala baie Sano Jet 750ml BUC 10 19,33 193,28 22 SAPUN LICHID 4 LITRI TRIM BUC 15 40,34 605,04 23 SAPUN LICHID 5 LITRI BUC 10 26,89 268,91 24 Spray anticalcar Cif Perfect Finish Anti-Limescale, 435 ml BUC 10 28,57 285,71 25 Spray pentru suprafete Cif Perfect Finish Inox, 435 ml